PORTARIA Nº CJF-POR-2014/00380 de 18 de setembro de 2014

Dispõe sobre a realização de inspeção no
Tribunal Regional Federal da 2ª Região

O MINISTRO CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA FEDERAL, no uso de
suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

1. Em aditamento à Portaria CJF-POR-2014/00360, de 5 de setembro de
2014, informar sobre alteração na data da inspeção no Tribunal Regional Federal da 2ª
Região, que ocorrerá no período de 13 a 23 de outubro de 2014, conforme o inciso IV
do art. 21 do Provimento/CG n. 1, de 5 de janeiro de 2009;

2. Designar para auxiliar nos trabalhos de inspeção os servidores: Alberto
Vale de Paula, Cláudio Oliveira Nascimento, Débora Cristina Jardim Vaz, Denis Renato
dos Santos Cruz, Gustavo Fogliatto Mariot, Maria da Conceição de Araújo
Albuquerque, Paulo José Ribeiro Alves, Paulo Martins Inocêncio, Ricardo Soriano Fay,
Rosamaria Alencar de Oliveira e Roberto Junio dos Santos Moreira.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

MINISTRO HUMBERTO MARTINS
CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA FEDERAL

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL

Classif. documental 90.05.01.01

C
JF

P
O

R
20

14
00

38
0A

Assinado digitalmente por HUMBERTO EUSTAQUIO SOARES MARTINS.
Documento Nº: 1315202-7863 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action

Ju
stiça Federal

C
o

n
selho da Justiça F

ed
e

ra
l89

	CJF-POR-2014/00380-A